
UCHWAŁA NR XV/159/2019
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Blizne Łaszczyńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222, poźn. zm.1)) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje drodze oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 
7KDL – droga lokalna, będącej własnością Skarbu Państwa,  położonej we wsi Blizne Łaszczyńskiego, 
oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków jako działki ew. nr 282/7, 282/48, 282/49, 282/50,  282/51, 
279/27, 281/13, 280/15, 291/14, 279/24, 278/78, 278/75, 278/81, 277/14 - nazwę Serwisowa.

2. Położenie drogi przedstawia załącznik graficzny obrębu Blizne Łaszczyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 1356, 1669.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15984



Załącznik  
do Uchwały Nr XV/159/2019  

Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 19 grudnia 2019r. 

 

 

ul. Serwisowa 

ul. Warszawska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15984


		2019-12-31T14:15:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




